UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-PGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Nghĩa, ngày      tháng  6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026

trường trung học cơ sở Trần Phú

     TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

 Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố Gia Nghĩa về việc ban hành “Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Gia Nghĩa”;

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và

trung học phổ thông;

 Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-UBND ngày 13/3/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Gia Nghĩa về việc phê duyệt Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển

sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025-2026 trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa;

 Theo đề nghị tại Tờ trình số 75/TTr-THCSTP ngày 18/5/2025 của trường

THCS Trần Phú về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6, năm học 2025-

2026.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 74/KH-THCSTP ngày 18/5/2025 của trường

trung học cơ sở Trần Phú về tuyển sinh năm học 2025-2026.

Điều 2. Giao trường trung học cơ sở Trần Phú thực hiện Kế hoạch tuyển

sinh đã được phê duyệt, đồng thời báo cáo kết quả thực hiện cho UBND phường

Bắc Nghĩa theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố, Hiệu trưởng trường

trung học cơ sở Trần Phú và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- LĐ PGD&ĐT;

- Lưu: VT, (Dương).

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Xuân

		2025-06-11T14:43:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T11:31:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T11:32:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T11:32:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông - Đắk nông
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!